
Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku
(prodloužení termínu realizace)

 mezi  

Příjemce dotace Dobrovolný svazek obcí Euroregion Labe

Město Chlumec

Muchova 267, 403 39 Chlumec

Dobrovolný svazek obcí Euroregion Labe
Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem

 zastoupeným  

Název Název

Ing. Roman Zettlizer
starosta

Mgr. Vladimír Lipský
ředitel

                uzavírají v rámci Společného fondu malých projektů SN-CZ 2014 - 2020 následující 
                                                             Dodatek ke smlouvě o financování

EEL-0726-CZ-25.08.2020

Registrační číslo

                                                                                          Hasiči společně 

Jméno projektu

Původní termín realizace projektu 25.08.2020 – 30.09.2021

Datum

 Nový termín realizace projektu

25.08.2020 – 31.12.2021

Datum

Strana 1 — EEL-0726-CZ-25.08.2020



Podpis – Příjemce dotace
Podpis – Dobrovolný svazek obcí 
               Euroregion Labe

  

Ing. Roman Zettlizer Mgr. Vladimír Lipský

Razítko, Místo, Datum Razítko, Místo, Datum

  

Strana 2 — EEL-0726-CZ-25.08.2020


	Snímek 1
	Snímek 2

